中 共 上 海 市 普 陀 区 业 余 大 学

总 支 部 委 员 会
文件

普陀业大党总支〔2024〕7号

—————————————————————————————————————————

关于徐军同志任职通知

校各部门、专业系：

学校决定：

任命徐军同志为校党务办公室副主任（主持工作）。

特此通知。

中共上海市普陀区业余大学总支部委员会

上海市普陀区业余大学

2024 年 9 月 1 日

中共上海市普陀区业余大学总支部委员会        2024 年 9月 1日